

Håkan Berg Holding AB

556542-3729

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Berg, Styrelseledamot

2025-09-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av värdepappershandel, äga och förvalta aktier och andelar i andra bolag samt förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har ingen anställd personal.

Verksamheten är lokaliserad till Melleruds Kommun, Västra Götalands Län.

Bolagets säte är i Melleruds Kommun

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	0	243 248	480 000	200 000
Resultat efter finansiella poster	498 032	16 221 497	15 999 149	200 000
Soliditet (%)	100	99	94	20

Nettoomsättningen har under året minskat med mer än 30% jämfört med tidigare räkenskapsår. Detta är till följd av att bolaget har slutat fakturera för management fees till dotterbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	65	13 775 780	15 931 842	29 807 687
Balanseras i ny räkning			15 931 842	-15 931 842	0
Årets resultat				295 109	295 109
Vid årets utgång	100 000	65	29 707 622	295 109	30 102 796

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	29 707 622
Årets resultat	295 109
Summa	30 002 731
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	30 002 731
Summa	30 002 731

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	243 248
Övriga rörelseintäkter		12 555	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 555	243 248
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 848	-105 232
Summa rörelsekostnader		-11 848	-105 232
Rörelseresultat		707	138 016
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	15 498 076
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		498 086	586 389
Räntekostnader och liknande resultatposter		-761	-984
Summa finansiella poster		497 325	16 083 481
Resultat efter finansiella poster		498 032	16 221 497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	-175 000
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	-175 000
Resultat före skatt		373 032	16 046 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 923	-114 655
Årets resultat		295 109	15 931 842

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	5 824 950	3 825 000
Andra långfristiga fordringar	4	9 012 556	6 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 837 506	9 825 000
Summa anläggningstillgångar		14 837 506	9 825 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		67 560	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 654	319 655
Summa kortfristiga fordringar		268 214	319 655
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 467 304	20 084 866
Summa kassa och bank		15 467 304	20 084 866
Summa omsättningstillgångar		15 735 518	20 404 521
Summa tillgångar		30 573 024	30 229 521

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		65	65
Summa bundet eget kapital		100 065	100 065
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 707 622	13 775 780
Årets resultat		295 109	15 931 842
Summa fritt eget kapital		30 002 731	29 707 622
Summa eget kapital		30 102 796	29 807 687
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	275 000
Summa obeskattade reserver		400 000	275 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		70 228	115 979
Övriga skulder		0	30 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		70 228	146 834
Summa eget kapital och skulder		30 573 024	30 229 521

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	3 825 000
-----------------------------	-----------

Inköp	1 999 950
-------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	5 824 950
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	5 824 950
------------------------	------------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	6 000 000
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	3 012 556
------------------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	9 012 556
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	9 012 556
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Håkan Berg Holding AB, 556542-3729
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-09-27

Håkan Berg
Håkan Berg
Styrelseledamot
2025-09-27